LUMIPARK
Linéaire haute endurance
et très haute étanchéité
pour parkings, industries,
locaux techniques et
espaces de grande hauteur
IP69K
CARACTÉRISTIQUES :

Insert Torx + pin pour vis de sécurité à commander séparément.
code : 9800 0041 (+ porte insert : 9800 0005)
Codification : remplacer les deux tirets
(--) par les chiffres correspondants :
exemple 7843 94--
00  SANS DÉTECTION
10   AVEC DÉTECTION NON CHAÎNABLE (UNIQUEMENT SUR LA VERSION 5650 LM)
11    AVEC DÉTECTION 350VA max
16   AVEC DÉTECTION PRO 700VA max + RADIO PILOTAGE
21   GRADABLE DALI + SWITCH DIMMING
Système innovant de fermeture
par levier pour installation
simple et rapide.
Verrouillage par vis torx.
1330 mm
120 mm
100 mm
OPTIONS DISPONIBLES SUR DEMANDE :
•  Version esclave + préavis d'extinction
•  Version esclave + préavis de veille